
« Profitez des vacances pour vous
offrir un voyage au Cœur des Sens… »

&

C O I F F U R E

RÉFLEXOLOGIE

E S T H É T I Q U E

B E A U T É
D E S  O N G L E S

Paiement uniquement en espèces.
Les tarifs indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés.

Certaines des prestations peuvent être sujettes à modifications.

24€
19€
22€
24€
40€

de 35€ à 50€
35€

Shampoing + coupe + brushing
Shampoing + brushing cheveux courts 
Shampoing + brushing cheveux longs 
Coloration
Mini vague/Permanente
Balayage/Mèches (selon longueurs)
Tie and dye

Tous les soins traitants sont o�erts

Forfaits Femme

15€
5€

Shampoing + coupe + séchage
Taille de barbe (tondeuse)

Forfaits Homme

120€
150€

Cheveux courts 
Cheveux longs 

Lissage Brésilien

Karine vous accueille avec ou sans rendez-vous,
les lundis, mardis et jeudis de 9h à 12h
et les vendredis de 14h à 18h.

13€Shampoing + coupe + séchage 
Forfaits Juniors (jusqu’à 12 ans)

COIFFUR

R É F L E X O L O G I E
Emma 

C O I F F U R E
Karine 

E S T H É T I Q U E
Alizée

B E A U T É  D E S  O N G L E S
Cindy 

PRENEZ VITE
VOTRE RENDEZ-VOUS !

Pour les colorations, balayages et lissages prendre rendez-vous.
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SOINS DU VISAGE : 

Soin Pureté Candy 
Démaquillage, gommage, extraction des 
comédons, masque, soin rééquilibrant

39€ 45’

Soin Sublime 
Démaquillage, gommage, modelage, masque, 
soin adapté au type de peau

49€ 60’

Soin Lift Intense 
Démaquillage, gommage, endermologie, 
modelage, masque, soin anti-âge

65€ 1h15’

Teinture sourcils ou cils

Rehaussement + teinture de cils
Permanente, teinture + soin collagène = résultat très naturel ! 

10€

49€

SOINS DU CORPS :

Soin Peau Neuve - Nettoyage, gommage  
Dos
Corps

20€
39€

15’
30’

Modelage californien - Détente musculaire
Dos
Corps
Corps

20€
35€
55€

15’
30’
1h

Soin Evasion - Nettoyage, gommage, modelage, enveloppement
Dos
Corps

45€
95€

45’
1h45’

Soin jambes Légères
Modelage circulatoire, Enveloppement cryo 35€ 35’

Visage complet
1/2 jambes + maillot classique*  + aisselles 
3/4 jambes + maillot classique* + aisselles
Jambes entières + maillot classique* + aisselles
* +3€ Maillot brésilien * +6€ Maillot (semi) intégral  

Forfaits épilation
15€
27€
29€
 33€

Épilations Femme
Sourcils
Lèvres, menton, nez ou oreilles
Maillot Classique
Maillot Brésilien
Maillot (semi) intégral
1/2 jambes         
3/4 jambes
Jambes entières
Aisselles
Bras
Ventre
Fesses 

6€
6€

10€
14€
17€
12€
14€
18€
9€
11€
8€
8€

Épilations Homme
Epaules ou nuque
Dos ou bras
Aisselles
Torse
1/2 jambes
Jambes entières 

10€
19€
11€

22€
16€
22€

Alizée vous accueille les lundis, mardis, jeudis et vendredis 
de 9h30 à 12h et les après-midis sur rendez-vous.

BEAUTÉ
DES ONGLES

Cindy vous accueille sur rendez-vous.

40€
38€
35€
30€
10€
40€
40€
25€
4€

10€

Pose Gel
Remplissage Gel
Renforcement Gel sur onglet naturel
Semi-permanent
Dépose semi-permanent + soins
Pose Acrygel (Popitt)
Pose capsule américaine
Pose couleur de la semaine (choix de la longueur uniquement)
Réparation ongle cassé – 5 jours gratuit
Dépose + soins

Beauté des mains

0,50€
0,50€
0,50€
O�ert

French / Babycolor
Foil, feuille d’or, stricker, stamping
Arabesque, marbre, sucre, e�et bulle
Pigment et strass

Nailart

5€
25€

Reconstruction ongle (unité)
Semi-permanent

Beauté des pieds

RÉFLEXOLOGIE PLANTAIRE
Séance découverte
Pratique naturelle et manuelle ancestrale qui consiste à masser sous la voute 
plantaire, au-dessus du pied et des orteils par des pressions douces. En stimulant 
doucement les zones réflexes (organes, muscles, nerfs…) un message nerveux va 
être transmis au cerveau faisant écho au système nerveux. Cette méthode 
drainante vous permettra d’évacuer les toxines en lien avec vos tensions et 
douleurs, tout en apportant un moment de bien-être et de détente. 

50€
30€

60’
30’

Emma vous accueille sur rendez-vous.
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